pagamento magnético ou micro processado, conforme condições, quantidades e 

exigências estabelecidas no Termo de Referência - Anexo II, integrante deste edital. 

1.2. Pesquisa realizada na fase inicial sinalizou valor médio da contratação de R$ 

398.613,60 (trezentos e noventa e oito mil e seiscentos e treze reais e sessenta centavos) 

para período de 12 (doze) meses, sem inclusão da Taxa de Administração, e irá onerar a 

dotação orçamentária indicada na Cláusula Sexta da minuta de contrato (Anexo VI). 

1.2.1. O valor estimado se acha detalhado em planilhas componentes do Anexo II -